

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z uprzętnięcia dzikiego wysypiska, zmagazynowanych na terenie PSZOK-u”, numer postępowania WOA.271.2.10.2024.AK

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie Rozdziału XI pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1

Wnioskujemy o udzielenie informacji o sposobie odbioru/ pakowania odpadów, stanie pojemników – czy nadają się do bezpiecznego transportu na palecie (ewentualnie prosimy o przesłanie zdjęć).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w jego ocenie pojemniki nadają się do transportu na palecie.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie – postępowanie uwzględnia jednorazowy odbiór odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jest to odbiór jednorazowy.

Pytanie 3

Czy posiadają Państwo badania próbki lub informacje czym gleba została skażona: ropopochodne, czy metale ciężkie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada informacje z WIOŚ, że odpady w pojemnikach mogą być zaklasyfikowane pod kodem wskazanym w zapytaniu, gleba została zanieczyszczona prawdopodobnie tym odpadem (w załączeniu informacja z WIOŚ).

Pytanie 4

Po czyjej stronie leży załadunek odpadu o kodzie 17 05 03*, czy zamawiający uwzględni załadunek odpadów do pojemników zapewnionych przez zleceniobiorcę (ścięte paleta pojemniki/ worki Big Bag).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załadunek leży po stronie Wykonawcy, jednak należy mieć na uwadze, że odpady są czasowo magazynowane na PSZOKu w Łojewie i jest możliwość domówienia się z zarządcą PSZOKu (SZGK w Łochowie) w kwestii wynajęcia sprzętu do załadunku.

Pytanie 5

Dodatkowo, wnoszę o zmianę Rozdział VI - WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU i umożliwienie wystąpienia Wykonawcy posiadającemu decyzję na zbieranie odpadów i umowę z instalacją prowadzącą odzysk lub unieszkodliwienie odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Z up. Burmistrza

mgr Małgorzata Łotarska

Z-ca Burmistrza

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Sporządziła formalnie: Anna Kołodziejska

Sporządziła merytorycznie: Beata Mech